
UCHWAŁA NR XX/30/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 33.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) środki przeznaczone na działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19 
(w szczególności w wieku 60+). Zwiększenie dochodów wprowadza się na podstawie Decyzji 
Nr 4 Wojewody Podkarpackiego znak pisma S-I.6333.126.2021  z dnia 11 czerwca 2021 r. - 
10.000,00 zł; 

2) środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie na uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w celu 
realizacji programu pn.: „Czyste powietrze", którego celem jest poprawa jakości powietrza oraz 
zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności 
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Zwiększenie dochodów dokonano na 
podstawie Porozumienia z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie z dnia 28.04.2021 r. - 23.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 33.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) ochronę zdrowia - 10.000,00 zł; 

2) gospodarkę komunalna i ochronę środowiska - 23.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7AF35B-C505-4F74-958E-38A09E3AC575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/30/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 10.000,00 
 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.000,00 
   - środki przeznaczone na działania promocyjne, w tym 

organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, 
mające na celu zwiększenie liczby zaszczepionych 
mieszkańców przeciw COVID-19 (w szczególności w 
wieku 60+) - 10.000,00 zł  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23.000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 23.000,00 

   - środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na 
uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno-
informacyjnego w celu realizacji programu pn.: „Czyste 
powietrze", którego celem jest poprawa jakości powietrza 
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez 
wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności 
energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych - 
23.000,00 zł  

Razem:  33.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7AF35B-C505-4F74-958E-38A09E3AC575. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/30/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

851   Ochrona zdrowia 10.000,00 
 85195  Pozostała działalność 10.000,00 
   - wydatki na działania promocyjne, w tym organizacyjne, 

techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu 
zwiększenie liczby zaszczepionych mieszkańców przeciw 
COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) - 10.000,00 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23.000,00 
   - wydatki przeznaczone na uruchomienie i prowadzenie 

punktu konsultacyjno-informacyjnego w celu realizacji 
programu pn.: „Czyste powietrze", którego celem jest 
poprawa jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji 
gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i 
poprawę efektywności energetycznej budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych - 23.000,00 zł  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.700,00 

Razem:  33.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C7AF35B-C505-4F74-958E-38A09E3AC575. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

